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Tipo de transmisión

Número de marchas

Tipo de Tracción

CC

MOTOR

TRANSMISIÓN
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

DIRECCIÓN

DIMENSIONES Y CAPACIDADES

FRENOS

SUSPENSIÓN

NEUMÁTICOS Y LLANTAS

EQUIPAMIENTO

EXTERIOR

ASIENTOS

INTERIOR

SEGURIDAD

OTROS

ENTRY

ENTRY

CORE

CORE

HIGH

HIGH

SIGNATURE

SIGNATURE
Longitud (mm) 
Ancho (mm) 

Alto (mm)

SKYACTIV-G 2.0L DOHC

1998

4

16

Doble S-VT SKYACTIV

 Aro de aluminio de 17"

Delantero Transversal

Inyección Multipunto x 6
SKYACTIV

13:01

153 / 6000

 20.4 / 4000

9.62 9.62 9.62 9.87 9.87

Piñón y cremallera

Electrónica

Discos ventilados

Discos Sólidos

MacPherson 

Multi Link

225/65 R17

SKYACTIV-G 2.0L DOHC

1998

4

16

Doble S-VT SKYACTIV

 Aro de aluminio de 17"

Delantero Transversal

Inyección Multipunto x 6
SKYACTIV

13:01

153 / 6000

 20.4 / 4000

Piñón y cremallera

Electrónica

Discos ventilados

Discos Sólidos

MacPherson 

Multi Link

225/65 R17

SKYACTIV-G 2.0L DOHC

1998

4

16

Doble S-VT SKYACTIV

 Aro de aluminio de 17"

Delantero Transversal

Inyección Multipunto x 6
SKYACTIV

13:01

153 / 6000

 20.4 / 4000

Piñón y cremallera

Electrónica

Discos ventilados

Discos Sólidos

MacPherson 

Multi Link

225/65 R17

SKYACTIV-G 2.0L DOHC

1998

4

16

Doble S-VT SKYACTIV

 Aro de aluminio de 19"

Delantero Transversal

Inyección Multipunto x 6
SKYACTIV

13:01

153 / 6000

 20.4 / 4000

Piñón y cremallera

Electrónica

Discos ventilados

Discos Sólidos

MacPherson 

Multi Link

225/55 R19

SKYACTIV-G 2.0L DOHC

1998 / 2488

4

16

Doble S-VT SKYACTIV

 Aro de aluminio de 19"

Delantero Transversal

Inyección Multipunto x 6
SKYACTIV

13:01

153 / 6000 / 185 / 5,700

 20.4 / 4000

Piñón y cremallera

Electrónica

Discos ventilados

Discos Sólidos

MacPherson 

Multi Link

225/55 R19

SKYACTIV-G 2.0L DOHC 16V

2488

4

16

Doble S-VT SKYACTIV

 Aro de aleación brillante de 19"

Delantero Transversal

Inyección Multipunto x 6
SKYACTIV

10.5:1

228 / 5000

420 / 2000

9.58

Piñón y cremallera

Electrónica

Discos ventilados

Discos Sólidos

MacPherson 

Multi Link

225/55 R19

500

2WD

6

2.0

MT

1,675

4,550

1,840

2WD

MT/AT

2.0

6

500

1,675

4,550

1,840

AWD

MT

2.0

6

500

1,675

4,550

1,840

2WD

AT

2.0

6

500

1,675

4,550

1,840

AWD

AT

2.0 / 2.5 

6

500

1,675

4,550

1,840

500

1,675

4,550

1,840

2.5 Turbo

6

AWD

Automática secuencial

Volumen de carga maletera (L)

Tipo

Tipo de Dirección

Tipos de Asistencia

Delanteros
Traseros

Delantera

Tamaño de los neumáticos
Tamaño de aro

Skyactiv Technology
i-Stop (Sistema de apagado y encendido automático del motor)

G-Vectoring Control (Sistema de asistencia en curvas)

Sistema inteligente de iluminación automático (sensor de luz)

JAPÓN

 3 AÑOS O 100,000 KMS
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Luces frontales halógenas
Faros neblineros delanteros
Luces traseras regulares
Luces traseras LED
Luces LED diurnas

Luces frontales Bi-Xenon tipo HID
Faros neblineros delanteros LED
Espejos retrovisores exteriores plegables con comando eléctrico
Luz direccional en espejo lateral
Retrovisores laterales del color de la carrocería
Techo eléctrico corredizo
Sensores de estacionamiento delanteros y traseros
Maletera con swtich de apertura y cierre

Forrado en cuero
Asiento tapizados en cuero napa (rojo oscuro)
Asiento piloto/copiloto con ventilación

Volante forrado en cuero
Aire acondicionado climatizador mecánico
Aire acondicionado climatizador Bi-zona digital
Radio AM/FM / CD / MP3
Head up Display
MZD Connect (Radio TFT Color touch screen 7" + Commander)
Apple CarPlay / Android Auto
Número de parlantes
Sistema de sonido envolvente BOSE Centerpoint
Cámara de retroceso
Switch para estilo de caja de cambios (Sport / Normal) en consola centrl
Sistema de visión 360˚
Color interior rojo oscuro, techo negro

Apertura y cierre de puertas a distancia 
Sistema con llave “Keyless”
Apertura y cierre de puertas a distancia con llave “Smart Keyless” 
Sistema de súper cerradura electrónica (Súper Lock)
(2) Airbags frontales (conductor y copiloto) en dos etapas
(2) Airbags laterales
(2) Airbags de cortina con sensor de volcamiento
Apoyacabezas Posteriores independientes (3)

Cinturones de seguridad posteriores de 3 puntos (3)
Sistema de frenos antibloqueo (ABS ) en las 4 ruedas con EBD (distribución electrónica)

Control de estabilidad dinámica (DSC)

Sistema de control de tracción (TCS)
Monitoreo del vehículo trasero (RVM)
Sistema de alerta por cambio involuntario de carril (LDW)
Smart city break support (SCBS)
Sistema Adaptivo de luces frontales (AFS)
Sistema de dirección Driver Attention Alert (DAA)

ORIGEN

GARANTÍA

Trasera

Cilindrada (cc)

Posición
Cilindros
# Válvulas
Apertura variable de Válvulas

Tipo de Alimentación

Compresión
Potencia (HP/rpm)

Torque (Kgm/rpm)
Relación Peso/Potencia (Kg/HP)


